



115/15.01.02/2023

Keski-Savon ympäristötoimi
Ympäristönsuojelu
Ahlströminkatu 6, 78201 Varkaus
ymparistonsuojelu@leppavirta.fi

Lausuntopyyntö 9.5.2023

Lausunto lentopaikan ympäristölupahakemuksesta, Pieksämäen lentopaikka, Naarajärvi-Säätiö

Naarajärvissätiö hakee ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaista ympäristölupaa lentopaikkatoiminnalle Pieksämäen kaupungissa, kiinteistölle 593-418-11-47. Lupahakemus koskee olemassa olevaa lentopaikkatoimintaa, os. Hietämäentie 300, 76850 Pieksämäki.

Keski-Savon ympäristölautakunta tekee hakemuksen johdosta ympäristönsuojelulaissa tarkoitetun päätöksen. Lausunto pyydetään 15.6.2023 mennessä sähköpostitse os. ymparistonsuojelu@leppavirta.fi tai postitse osoitteeseen; Keski-Savon ympäristötoimi/ Ympäristönsuojelu, Varkauden toimipiste, PL 208/ Ahlströminkatu 6, 78201 Varkaus

Pieksämäen lentokenttä (lentokentätunnus EFPK) on Pieksämäen Naarajärvellä sijaitseva lentokenttä, jolla on kesäisin vilkasta purjelento- ja ultrakevytlentotoimintaa. Kentän asfaltoidun kiitoradan pituus on 740 metriä ja leveys 18 metriä. Kentällä ei ole polttoaineen jakelua. Kenttää pitää Naarajärvi-Säätiö. Naarajärvi-Säätiön tarkoitus on edistää siviili-ilmailua ensisijaisesti Itä - ja Keski-Suomen alueella. Säätiö ylläpitää Naarajärven lentokenttää sekä huolehtii sen ylläpidosta

Toiminta sijoittuu kokonaisuudessaan olemassa olevalle, vuonna 1940 rakennetulle ja -70 luvulla uudelleen raivatulle EFPK lentopaikalle. Kenttä sijaitsee hiekka/hieta kankaalla ja on peltojen ympäröimä. Maaperän ei ole todettu pilaantuneen eikä toiminnan oleteta sitä pilaavan. Kentän välittömässä läheisyydessä on poliisien ajoharjoittelurata. Lähin asutus on noin 600 m päässä eteläpuolella ja muutama yli 800 m länsipuolella. Pieksämäen keskustasta matkaa lentopaikalle linnuntietä on noin 5 km.

Lentopaikalla on normaalia harrasteilmailu toimintaa. Painottuen Keski-Suomen Ilmailijat ry:n purjelentokoulutukseen. Myös aktiivista lennokkitoimintaa sekä muutamia ultrakeveitä ilma-aluksia toimii kentältä. Myös satunnaiset matkailevat ilmailijat käyttävät kenttää. Ilmailuhallitus on myöntänyt lentopaikalle luvan yleiseen lentotoimintaan 29.03.1974 ja toiminta on jatkunut siitä lähtien.

Alueella ei varastoida kemikaaleja. Tarvittavat polttoaineet toimitetaan käyttäjien toimesta paikalle kanistereissa.

Lentopaikan kiinteistö 593-418-11-47 kuuluu Pieksämäen kaupungin yleiskaavassa osittain osayleiskaava-alueelle. Yleiskaavassa lentopaikka on merkattu alueelle Teollisuuden mahdollinen laajenemis-/reservialue. Etelä-Savon maakuntakaavassa lentopaikka-alue on merkinnällä e-1 11.8 (Erityistoimintojen alue). Maakuntakaavassa merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti ja/tai seudullisesti merkittäviä erityistoimintojen alueita. Suosituksena on erityisesti kiinnitettävä huomiota toiminnan aiheuttamien vaikutusten, kuten toiminnasta aiheutuvan melun, minimointiin. Naarajärven aluetta (e-1 11.8) voidaan käyttää lentotoimintaan.

Maakuntaliitto on tutustunut asiasta esitettyihin asiakirjoihin ja toteaa lausuntonaan, ettei maakuntakaava aseta estettä alueen käytölle lentotoimintaan.

Etelä-Savon maakuntaliitto

Pentti Mäkinen
Maakuntajohtaja

Päivi Rahikainen
Aluesuunnitteluasiantuntija

Jakelu

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.